Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, 18.240-047, Angatuba | SP
E-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br Tel.: (15) 3255-9500

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Credenciamento nº 002/2025

Processo nº 061/2025

Objeto: Procedimento auxiliar de Credenciamento de Oficineiros para atender ao Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) através de seus núcleos vinculado à
Secretaria de Desenvolvimento Social e a demanda das aulas da Secretaria de Esporte e Lazer.

A Prefeitura Municipal de Angatuba/SP, através da Comissão de Contratação, designada

pela Portaria nº 261 e 316/2025, torna público o resultado do julgamento dos documentos de

habilitação apresentados no âmbito do Credenciamento nº 002/2025, destinado à contratação de

serviços médicos especializados, conforme disposições do Edital de Chamamento Público e nos

termos do Decreto Municipal nº 843/2024 e da Lei Federal nº 14.133/2021.

Após a análise da documentação apresentada, a Comissão deliberou pelo seguinte resultado:

Razão social CNPJ Especialidade(s) pleiteada(s) Julgamento

Pablo Henrique de Barros Gomes 48.257.352/0001-53 Dança Habilitado

Angatuba/SP, 09 de janeiro de 2026.

Vivian Pereira da Costa
Membro da Comissão de Contratação

 Bruno Augusto de Oliveira Neves
Membro da Comissão de Contratação

mailto:licitacoes@angatuba.sp.gov.br